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RAMING KOSTEN SCHOOLJAAR 2023-2024 
 

  

6de jaar  

 

  

Rapport    € 3,00  

Hand- en werkboeken Economie-wiskunde +/- € 190 

Economie-moderne talen +/- € 32 

Grieks-wiskunde 

 

+/- € 190 

Humane Wetenschappen 

 

+/- € 32 

Latijn-Moderne Talen 

 

+/- € 32 

Latijn-Wiskunde 

 

+/- € 190 

Moderne Talen-Wiskunde 

 

+/- € 190 

Moderne Talen-Wetenschappen 

 

+/- € 106 

Wetenschappen-Wiskunde 

 

+/- € 213 

EHBO (vrije ruimte)  Handboek EHBO v.h. Rode Kruis + 

oefenpakket  

 

€ 50,00  

Lich. Opv.  

 

T-shirt  

Sportshort 

 

€ 15,00 

€ 11,00 

Officieel papier  

 

  € 1,75/ bundel  



Laptop  Aankoop:  

Huurkoop (= 34 maanden x €21,28)  

Softwarepakket (verplicht) 

€ 649 

€ 723,52 

€ 27,50 

 

 

Rekentoestel Texas TI-30x multiview € 20,50 

Kopieën  Extra cursusmateriaal Prijs 

Prijs per privé kopie: recto  

                                   recto verso  

Prijs per privé kleurenkopie: recto 

                                                recto verso 

+/- € 73,00  

€ 0,10  

€ 0,20  

€ 0,20 

€ 0,40 

 

Excursies   Film + Toneel  

Didactische uitstappen  

Sportdag   

KBIN  

Vierdaagse Berlijn  

SID - In (studiekeuze) 

Chrysostomus   

Italiëreis 

 

 € 33,00  

 € 80,00  

€ 8,00  

 € 6,00  

€ 360,00  

€ 7,00  

€ 7,00 -> € 12,00 

€ 875,00  

Andere mogelijke  

uitgaven  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Broodje (op vrijdag) 

Warme dranken  

Warme maaltijd  

Soep  

Locker  

Grote locker  

Schoolbijdrage  

 

€ 4,00  

€ 1,00 

€ 5,50 

€ 0,80  

 € 20,00 

€ 32,00 

€ 80,00  

 


